РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Колобовское городское поселение
Шуйского муниципального района

Ивановской области

Публичные слушания по обсуждению

Проекта решения «О принятии изменений и дополнений в Устав Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»
РЕШЕНИЕ

участников публичных слушаний от 19 июля 2013 года

пос. Колобово

«О принятии изменений и дополнений в Устав Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»
        В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьёй 18 Устава Колобовского городского поселения Положением о публичных  общественных слушаниях в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение», заслушав и обсудив информацию, представленную главой   Колобовского городского поселения, участники публичных слушаний

решили:
1. Одобрить вынесенный Советом поселения на публичные слушания проект решения «О принятии изменений и дополнений в Устав Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области».
2. Рекомендовать Совету Колобовского городского поселения внести соответствующие изменения и дополнения в Устав Колобовского городского поселения, приняв решение «О принятии изменений и дополнений в Устав Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области».
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Колобовского городского поселения».
Председатель публичных слушаний
_____________
Л.Е. Корулина
Секретарь публичных слушаний

_____________
Н.А. Рункова
Члены комиссии:

_____________
Н.В. Цыганова

_____________
О.А. Муравьева

_____________
С.А. Смирнова